PECMNYBJ/IMIKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECIYBJ/IMKACHI

AJIbBMETBEBCKWIA 37IM3T
FOPO/CKOW COBET LW3bIPE COBETHI
PEWEHWME 1 KAPAP
« Y/L» 0/1b 201U . r. ANIbMETbEBCK No

TaTtapctaH Pecny6nukacbl 31M3T MyHUUMNasb
panoHbl AnMaT wabiop CoBeTbiHbL, 2021
enHbll, 16 aekabpeHasre 57 Homepnbl «2022
enra, 2023 WVam 2024 ennap nsaH 4opblHa
TatapctaH Pecnybnukacbl 9NM3T MyHuUunanb
paiioHbl 3NM3T Walape 64KeTbl TYpblHAA» bl
KapapblHa y3rapewnsp KepTty TypbiHAa

Poccus depepauynsace brogxeTr kopekcol, TartapctaH Pecny6nukacbl bBbroogxer
KOLEeKCbl HUTre3eHaa

AnmaT wabap Cosetbl KAPAP BUP3:

1. TartapctaH Pecny6nukacbl 39AM3T MyHUuUnasab panoHbl Anmat  walap
CoseTbiHbly, 2021 enHbw, 16 aekabpeHpare 57 Homepnbl «2022 enra, 2023 Vam 2024
ennap nnaH 4opblHa TaTtapctaH Pecnyb6nukacbl 9AM3T MyHuUMNnanb panoHbl DAMIT
Wwakape 6r04KeTbl TypblHAA»Tbl KapapblHa TYO63HA3Te y3rapeLwsiap KepTepra:

1.1.1 nyHKTTa

a) 1 nyHktuaga « 1 203 919 635,07» caHHapblH «1 207 064 521,07» caHHapblHa
anmMalTblpbIpra;

6) 2 nyHkTYaga «1 286 766 460,65» caHHapbIH

1.2. 1 Huye kywbiMTaHbl (1 Huye TabnuuaHbl) ska pepakumaas 639H UTIPra
(kywbIMTa nten 6mpena);

1.3. 2 Hye kywbimMTaHbl (1 Huye TabnuuaHbl) ska pepakumaas 639H UTIPra
(kywbIMTa Uten 6upens);

1.4. 3 Hye kywbimMTaHbl (1 Huye TabnuuaHbl) sika pepgakunsaas 638H UTIPra
(kywbIMTa uten 6upens);

1.5 Huye kywbIMTaHbl (1 HYye TabnuuaHbl) Ska pepakumana 63aH UTapra (KywbiMTa
nuten 6upena);

2. Onere KapapHbl «TartapctaH Pecnyb6nukacbl XOKYyKbli M3rbjiymaTr pacMu
noptanbiHga» (PRAVO.TATARSTAN.RU) Mam 3nM3T MyHUUMUNasib panoHbl canTbiHAa
ypHaLWTbipbIpra.

3. Dnere kapap pacMu 6acbl/ibin YblKKAHHAH COK (XasiblKka X363p UTENT3IHH3H COK)
Y3 KeueH3 Kepa.

4. dnere KapapHbi*u,e”™eH TuKwepen TOpyHbl Walap CoBEeTbIHbL, GHOXET-
thUHaHC Mackananape *MAA A M upmuccusacens (Mycud P.d.) ileknapra.



TaTtapcTtaH Pecny6nukacsl
O/IM3AT MyHULMNAb paioHbI
OnmaT walape CoBeTbIHbIL,
2022 enHbu, 12 pekabpeHpare
87 HYe HOMepNbl KapapbiHa

1 Hye kKyWbIMTA

2022 enra 9nmat wallape 604XKeETHI
KbITNbITbIH (hMHAHCNay YblraHaknapsbl

Kepem nceme

BlogXeT KbITNbIKNApPblH  34Ke
huHaHcnay YblraHaknapbl

Brogxetr yapanapblH WC3MK3

any cyeTnapbiHaa KasnraH
akyanapHsbl y3rapTy
brogxer akyanapbl

KanablknapbliH apTTbipy

BlogxeT akyanapbiHbLy 6alika
KangblknapblH apTTbIpy

BrogxeT akyanapbliHbly 6alika
KanablknapbliH apTTbIpy

Wabap
6roKeTnapbiHbLL
akyanapblH apTTbIpy

>Kupneknape
pawkKa  Kanrau

brogxeTr
KanablkKnapblH KUMeTy

BrogxeT akyanapblHbLy, 6alka
KanablknapblH KUMETy

BrogxeT akyanapblHbLy, 6alka
KangblknapblH KUMETY

LUahap
6l mKeTNapblHbL
akyanapblH KUMeTy

akyanapblHbLLy

>Kupneknape
pawka  Kanrad

BAP/IbIK cunHacnay ubiraHaknapbl

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Kepem kogabl

00 00 00 00 0000 COO

05 00 00 00 0000 000

05 00 00 00 0000 500
05 02 00 00 0000 500
05 02 01 00 0000 510

05 02 01 13 0000 510

05 00 00 00 0000 600

05 02 00 00 0000 600

I05 02 01 00 0000 610

05 02 01 13 0000 610

Tabnuua 1

(cymHapga)

Cymma

82 856 825,58

82 856 825,58
n [l jinwi

‘Jte it LU
-1 207 064 521,07

LN
Dl

-1 207 064 521,07

-1 207 064 521,07

-1 207 064 521,07

1289 921 346,65
1289 921 346,65
f R A R,

1289 921 346,65

1289 921 346,65

82 856 825,58
3 RLEIT S

1..144. imri*.-



TaTtapcTtaH Pecny6aukacsl
SAMAT MyHMUMNanb palnioHbl
0nm8T walape CoBeTbIHbLY,
2022 enHbuw, 12 pekabpeHpare
87 HYe HOMep/Sibl KapapbliHa

2 Hye KylWbIMTa

2022 enra 6n1MaT rnahape 6HaXeTbl KEpEMHapeEHeL,
(papasnaHa TopraH KynamHape

KepeMH3ap

CANlbIM h8M CA/IbIM
BYNTMATAH KEPEMH3P

TABbILW CAJIbIMHAPBbI,
KEPEMH3OP

dun3nK 3aTnap KepemMeHa casbiM
rOMYM KEPEM CAJIbIMHAPbDI
Bepaam aBbin Xy>KasbIrbl casibiMbl
MWUNEK CAJIbIMHAPbI

®n3nkK 3aTiapHbll, MUIKEHA calbiM

[

YeH 6usHecblHa caliblM
>fyip canbimbl

Aeynat bOM  MYHUUUMAJIb
MWNEKTOIE MENK3TTEH
SANIANAHYOAH KEPEMHOP

Jaynat wmenkate 4yuknaHmaraH
bam mahap >uupneknspe u4unknapeHga
ypHaLlKaH XMUp Kullapsieknape eyeH
apeHpa Ty/naBe paselleHga  anblHa

TOpraH KepeMHap, Lwynan yk anere xup
KULLapaeknapeH apeHpanay
KunewmasiapeH Te3y XOKYKblH caTyfaH,
KepraH ak4yanap

Waap >kupneknape muakeHpare
mMenkattaH (MyHuymnans O6waxeT Mam
aBTOHOM YyupexXfeHuesiap MefnkaTeHHaH,
wynai YK MyHMUMNanb yHUTap
npeanpuATUenap, Wya WCINTIH KasHa
npeanpuatTnenape MesiKaTeHHaH
ThilW)paiganaHyaaH 6allka KepeMH3ap

MATEPWAJIb hOM MATON
BYJIMAI'AH AKTUBJIAP CATYAAH
KEPEMHOP

03ynaT Muake 4YUKNIHMIraH biom
waklap >yumpneknape YNKNIPEeHAd
YPHaLUKaH XWUp KALW3PNeKknapeH cartypaH
KepraH Tabbiw

WTPA®JIAP, CAHKUWMANOP,'

Tabnuua 1
(cymHapga)
KepemHap KepemHap
1 00 00000 00 0000 000 1187 934 230
VI [ :
1 01 00000 00 0000 000 575 929 230
1 01 02000 01 0000 110 575 929 230
1 05 00000 00 0000 000 67 000
1 05 03000 01 0000 110 67 000
1 06 00000 00 0000 000 546 164 000
1 06 01000 00 0000 110 109 398 000
1 06 05000 02 0000 110 324 000
1 06 06000 00 0000 110 436 442 000
1 11 00000 00 0000 000 56 696 000
111 05013 13 0000 120 49 434 000
w| m) L e |
1 11 09045 13 0000 120 7 262 000
I L N R

1 14 00000 00 0000 000 . 8278,000.,.,

1 14 06013 13 0000 430 8 278 000

1 16 00000 00 0000 000 800 000



KepemHap KepeMHap KepeMH3ap
3blAHHbI KATIJTAY

MyHuumnanbs Xokykblii aktnapHsl 1 16 02020 02 0000 140 800 000
6o3raH €eyeH aAMWHUCTPATUB  XOKYK
6o3ynap TypbiHga Poccua depepauusice

cy6bekTnapsl 3aKOHHapblHAA
GUNTEN3HIIH aAMUHUCTPATUB WTpadiap
TYNIYCE3 KEPEMHO3P 2 00 00000 00 0000 000 19 130 291,07
Poccusa depepauusce 2 02 10000 00 0000 150 12 821 400,00
cy6bekTnapsl Nam MyHMLMNanb
6epamnexknap 6o 4xeTnapbiHa
foTaumsanap
Bawka 6loaxeTapa TpaHcgepTtnap 2 02 40000 00 0000 150 6 308 891,07
BAPJ/IbIK KEPEMH3P 1207 064 521,07

WaWap Bawnbirel T.4.HarymaHoB

| v | J

i* J



TaTtapcTtaH Pecny6aukacsl
OMAT MyHMUMUNanb panoHbl
3nmaT wallape CoBeTbIHbLY,
2022 enHbly, 12 pekabpeHpare
87 HYe HOMep/Sibl KapapbliHa

3 HYe KywbIMTa

2022 ENTA 3/IMET WONSPE BKOOXKETDI

UbIr'bIMHAPbBIHbLL, BEAOMCTBO CTPYKTYPACHI

Vceme

anmat MyHUUMNasb
panoHbl anmat uj9h9pe
ballukapma KoOMUTETHI

Fromymasynat
M3Cb3N3/13pe

Poccusa depepavuysce
Xekymate, Poccusa ®epepauusace
cyobekTnapbl haynat
XakKMMUATEHeH torapbl Galukapma
opraHHapbl, >Kviprie
aAMVHUCTPAUUATISP 3LUY3HIere

Mporpamm oynmaraH
YbIrbIM HOH31ELLI3PE

Y39k annapart

Oaynat (MyHUUMNano)
opraHHapl, KasHa
yupexaeHvenape, 6rompKeTTaH
Thll  A3yN13T  doHANapbl  6enaH
naapa uty opraHHapbl
OYHKLMANIPEH YTIYHE TIIMUH UTY
Makcar/iapbiHaa nepcoHasra
TYNaynap

Oaynat (MyHMUMNAND)

UXTbIS>KIaPbIH T33MUH  UTY €4YeH
ToBapnap, awnsp h9M xesmatnap
cartbin any

bauuka roMmymaaynat
M3Cb3/13/13pe

Mporpamm oynmaraH
YbIrbIM tOHI1ELLIIPE

[aynaTHeH Gallka

OypblunapbIH yTay

Balika 6omkeT 6ynen 6mpy

MyHuumnans
Xe3M3TKIpNI3apHe cTpaxoBkasiay

Bauika 6iompkeT 6ynen 6upy

MyHuumnans
XEe3M3TK3IpNapHe
AvcnaHcepnawTbipy

LOaynat (MyHMUMNans)
UXTbIA>KIaPbIH T33MUH  UTY eyeH
TOoBapnap, awdp Vam xeamatnap
catbin any

KBCP P3
950

950 01
950 01
950 01
950 01
950 01
950 01
950 01
950 01
950 01
950 01
950 01
950 01
950 01
950 01

Mp

00

04

,04
04

04

04

13
43

13
13
13
13

13

13

LiCP

99 0 00 00000
99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 00000

99 0 00 92030
99 0 00 92030
99 0 00 92410
99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

BP

100

200

800

200

200

Tabnuuya 1

(cymHapza)
Cymma

1289 921 346,65

4 924 967,97

4 310 148,91

4 310 148,91
4 310 148,91

-]
C. {.

3 884 766,97

425 381,94

614 819,06
614 819,06

595 915,00
595 915,00
6 078,40
6 078,40

12 825,66

12 825,66



Viceme
Mwunnnn nketncag

Hon Xypasnbl rol (ton
doHgnapsr)

Mporpamm 6ynmaraH
YbIrbIM HOH3MELW13pe

TesenraH Knnewynap
HUreseHgs >kupne alAsmuatTare
M3Cb3/13/13pHe Xan nTy

BaKanaTnapeHey 6ep eneweH
ramasnra awsblpyra MyHuymnanb
6epamneknap OGlmKeTnapbiHa
Tanwbipbla TopraH oraxertapa
TpaHccthepTnap

BrogxeTtapa
TpaHcdepTnap

Topak-KoMMyHasb
Xypasnbl K

Topak xy>K;a/ibirbl

Mporpamm 6ynmaraH
YbIrbIM KOH3NELW3pe

TesenraH Kunewynap
HUreseHas >“mpne alnamunartTare
M3Cb3/1313pHe Xan uTy
BaKanaTnapeHel 6ep eneweH
ramaara awblpyra MyHuumnanb

6epamnieknap GroaxeTnapbiHa
Tanwseipblaia TopraH 6oaxerapa
TpaHcepTnap

BrogxeTtapa
TpaHcthepTnap

Topak XyX;asblIrbl
efnkaceHas yapanap

Oaynat (MyHUumnano)
UXTbIA>KNaPbIH T93MUH UTY e4eH
ToBapnap, 3WN3p Vam
Xe3M3aTnap cartbin any

Te3eknaHpepy

Mporpamm 6ynmaraH
YbIfbIM OH3NEWN3pe

TesenraH Knnewynap
HUreseHas >uupne allamuAatrtare
M3Cb3/13/13pHe Xan nTy

BaKanaTnapeHey 6ep eneweH
ramasira awsblpyra MyHuymnanib
6epamneknap OGwaXKeTnapbiHa
Tanweipblaia TopraH Gwmaxetapa
TpaHcthepTnap

BropgxeTapa
TpaHctepTnap

Ypam AKTbIpTY

Oaynat (MyHMUMNans)

950

950

950

950

950

950
950
950

950

950

950

950

950
950

950

950

950
950

P3
04

04

04

04

04

05
05
05

05

05

05

05

05
05

05

05

05
05

Mp
00

09

09

09

09
00

01
01

01

01

01

01

03
,03

03

03

03
03

LiCP

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 76040

99 0 00 76040

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 78010
99 0 00 78010

BP

500

500

200

500

200

Cymma

122 596 000,00
122 596 000,00

122 596 000,00

122 596 000,00

122 596 000,00

209 295 868,34
81 397 000,00
81 397 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00

410 000,00

410 000,00

127 898 868,34
127 898 868,34

64 638 300,00
I pH o

64 638 300,00

63 260 568,34
63 260 568,34



Nceme
NXTbIAXyNapbliH T33MUH UTY eyeH
ToBapnap, 3W3p hOM
Xe3MaTNap caTbin any

MafgaHunAaT,
KuHemaTtorpadus

MapgaHnar

TesenraH Kunewynap

HUreseHgs >uupne sM3amuaTTare
M3Cb3/13/13pHe Xan nTy
BaKanaTnapeHey 6ep eneweH
raManra awsbipyra MyHuuunanib
6epamnieknap GrgxeTnapbiHa
Tanwblpblaia TopraH 6rmkeTapa
TpaHcthepTnap

BrogxeTtapa
TpaHcepTiap

®dn3nk  kynotypa  Nam
cnopt

Maccakynam cnopTt

TesenraH Kunewynap
HUTe3eHAd X;upse 3MOMUATTIre
M3Cb3/13/13pHe Xan nTy

BOKaNI3T/N3peEHEH 6ep eneuweH
ramasnra awsblpyra MyHuymnanib
6epamieknap 6GlaxXeTnapbiHa
Tanweipblyla TopraH 6waxetapa
TpaHctepTnap

BrogxeTapa
TpaHctepTnap

fromymu xapakrepgarbl
Poccua depepauunsice 6roaxeT
cuctemacbliHa 6romxeTapa
TpaHcgepTnap

Ballka roMyMu
6logxeTapa TpaHchepTaap

Mporpamm 6ynmaraH
YbIrbIM HOH3NELWN3pe

MyHuumMnans  palioHHap
6romxeTnapbiHa xupne

6roaxeTnapaaH cyocnananap
BiogxeTtapa

TpaHcepTnap

BAP/bITHI

KBCP

950
950

950

950

950
950

950

950

950

950

950

950

950

P3

08
08

08

08

11
11

11

11

14

14

14

14

14

Mp

01

‘01

01

00
02

02

02

00

03

03

03

03

LiCP

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25800

99 0 00 25800

BP

500

500

500

Cymma

156 136 300,00
156 136 300,00

156 136 300,00

156 136 300,00

5 881 000,00
5 881 000,00

5 881 000,00

5 881 000,00

1 I'M: "*/t
791 087 210,34

791 087 210,34

791 087 210,34
791 087 210,34

791 087 210,34
1289 921 346,65



TaTtapcTtaH Pecny6aukacsl
O/IM3T MyHULMNAb paioHbl
AnmaT wabape CoBeTbIHbLY
2022 enHbly, 12 pekabpeHpare
87 HUYe HOMep/ibl KapapblHa

4 H4ye KywbIMTa

Tabnuua 1

2022 ENTA
S/IMIAT W3b3PE BOAXKETbLIHbL, BIOAXET ACCUTHOBAHWENSPEH BHOOXET
UbIrbIMHAPBI KTTACCUPUKALUNACEHEL, UbIrbIMHAP TOPJISPE BYNEKNSPE,
BYMEKUY3/IOPE, MAKCATUAH CTATbANAPBLI (3/IM3T W3b3PE MYHWNUWMANDb
MPOrPAMMANAPBLI bOM NMPOITPAMMA BYJIMAT AH
QWYSHMEK KOH3NELWN2PE), TOPKEMH3PE
BYEHYA BYNY

(cymHappa)
Vceme P3 TP LICP BP Cymma
foMymMAasynat Macbananape 01 00 4 924 967,97
Poccus depepayusce ne-L CE
XekymaTte, Poccuna depepauyusace
cy6bekTnapbl A3ynat xakummateHen 01 04 4 310 148,91
lorapbl 6allkapma opraHHapbl, >uypne
aAMUHUCTPaLUMAN3P 3WY3Here
Mporpamm Gynmarak deiteiM ) 4 99 4 0 00000 4 310 148,91
loH3Nnewnape
Y33k annapat 01 04 99 000 02040 4 310 148,91
Oaynat (MyHMumMnanb)

opraHHapsbl, KasHa yupexaeHuenape,
6loopKeTTaH Thil A3YyN3T QOoHANapsbI
6enaH npapa Uty opraHHapel 01 04 99 000 02040 100 3 884 766,97
PYHKUMANIPEH YTIyHE TI3AMUH WUTY
MakcartnapbiHaa nepcoHasra

ml: |, SifiiN ji'ii.

TYN3YnNap

OaynaTt (MyHMUMnanb)
VIXTbIAVIYNAPBIH - TOIMUH — UTY — €H€H 1 04 99 0 00 02040 200 425 381,94
ToBapnap, awnap WMam xe3maTnap
catbin any

Baluka fomymasynat ol 13 614 819,06
M3Cb3/13/13p€e

Mporpamm —Bynmaran  4blfbiM o) 13 99 4 09 00000 614 819,06
loH3Mewwnape

ASynaTHeH 6awka 5 13 99 000 92030 595 915,00
6ypblUufapbiH yTay

Bawka 6topxeTt 6ynen 6upy 01 13 9900092030 800 595 915,00

MyHUALMNANE XESMATKIPNIIPHE 1 13 g9 (g0 92410 6 078,40
cTpaxoBkanay

Bawka 6oaxeT 6ynen 6upy 01 13 99 00092410 200 6 078,40

MynuumMnanb xesmaTkapnapHe o 13 99 g o9 97080 12 825,66
aucnaHcepnalTbipy

Asynat (MyHuumnans) ) 13 99 900 97080 200 12 825,66

I/IXTbIF|>AI'IaprH T33MUH nTy edeH



Vceme

ToBapnap, 3wnap hewi xe3amaTnap
catbin any

Munnan nketTncag

on Xypansl bl (ron
dooHaNapsbl)

Mporpamm 6ynmaraH 4birbiM
loH3Newnape

Tes3enraH Kunewynap
HUreseHaa >uvpne  3lnamuATTare
M3Cb3/13/13pHEe Xan nTy
BaKanaTnapeHel, 6ep enewleH
ramasra awblpyra MyHULMNanb
6epamneknap 6rogxeTnapbiHa
Tanwelpblla  TOprad GroaxeTapa
TpaHcgepTnap

BiopgxeTtapa TpaHcthepTnap
Topak-KOMMYHanb Xy>LasibIK
Topak xy>Uasbirsl

Mporpamm 6ynmMaraH u4birbiM
lOH31ewnape

Tes3enraH Kunewynap
HUreseHga >Kupne 3blomuaTTare
M3Cb3/13/13pHe Xan nTy
BaKanaT/apeHel, 6ep eneweH
ramasra awblpyra MyHUUMNaab
6epamneknap 6roaxeTnapbiHa
Tanwsblpblia  TOpraH  GwaxeTapa
TpaHcepTnap

BiogxeTtapa TpaHctepTiap

Topak Xy>Lanbirbl €NK3CeHad
yapanap (MyHuuunanb Topak
(POHAbIH MHBEHTapU3aLuanay)

Oaynat (MyHMUMNans)
UXTbIS>KI@pblH  T33MWUH  UTY  eyeH
ToBapsiap, a3wWn3p 1mM Xe3MaTiap
catbin any

Tes3eknaHgepy

Mporpamm 6ynmaraH 4birbiM
IOH3Nnewnape

TesenraH Kunewynap
HUreseHga >uvpne  al3amuATTare
M3Cb3/13/13pHe Xan nTy
BaKaNaT/13peHel, 6ep eneuiex
ramasnra awblpyra MyHUUMNanb
6epamnieknap 6roaxeTnapbiHa
Tanwselpblia TopraH  GwaxeTapa
TpaHctepTnap

BiopxeTtapa TpaHcthepTnap

Ypam AKTbIpTYy

Oaynat
NXTbIA>NapbiH
ToBapnap,

(MyHMUMNans)
T39MUH  UTY euyeH
awnsp biom xeamatnap

P3

04
04

04

04

04
05
05

05

05

05

05

05

05
05

05

05
05

05

NP

00
09

09

09

09
00
01

01

01

01

01

01

03
03

03

03
03

03

LiCP

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 76040

99 0 00 76040

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600
99 0 00 78010

99 0 00 78010

BP

500

500

200

L

500

200

Cymma
Nk 1

122 596 000,00
122 596 000,00

122 596 000,00

122 596 000,00

122 596 000,00
209 295 868,34
81 397 000,00

81 397 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00

410 000,00

410 000,00

127 898 868,34
127 898 868,34

64 638 300,00
E ?O’I

64 638 300,00
63 260 568,34

63 260 568,34



Vceme P3 TP LICP BP Cymma

catbin any
MafgaHuAT, KuHematorpadus 08 156 136 300,00
MafaHuaT 08 01 156 136 300,00
Te3enraH Knnewynap 1jit BNifti o 1
HUreseHas >kupne  allamuatTtare
M3Cb3N3/13pHe Xan nTy
B3KaN3IT/NI3pPEHEH 6ep enewel oo 01 99 0 00 25600 156 136 300,00
ramanra alwblipyra MyHULUNANb
6epamneknap 6rogxeTnapbiHa
Tanwblpblia  TOpraH  Groaxetapa
TpaHcepTnap
Brogxetapa TpaHcdepTnap 08 01 9900025600 500 156 136 300,00
®un3unk kynotypa Vam crnopt 11 00 5 881 000,00
Maccakynam cnopt 11 02 5 881 000,00
TesenraH Knnewynap \ |
HUreseHas >kupne  allamuartTare
M3Cb3/13/13PHE Xan nTy ‘m °1F’|’}, |;i.’"i T
BIKANIAT/IIPEHEH  Bep  eneweH ., g5 g9 (g 25600 5 881 000,00
ramanra alwblipyra MYHULMUNAb
6epamneknap 6roaxeTnapbiHa
Tanwblpblia  TOpraH  Grmxetapa
TpaHcepTnap
BrogxeTapa TpaHcepTiap 11 02 99 000 25600 500 5881 000,00
fomymun xapaktepgarbl Poccus
depepaunsce broaxeT cuctemacblHa 14 00 791 087 210,34
6romxeTapa TpaHcepTnap
bawka romymn OrmxeTapa 14 03 791 087 210,34
TpaHchepTnap
Mporpamm —GynMaran ubirbiM o5 g9 4 09 00000 791 087 210,34
tOH3eLwnape
MyHuuunanb paioHHap
6roxeTnapbiHa xupne 14 03 99 000 25800 791 087 210,34
GrogxeTnapgaH cyocnananap
BrogxeTtapa TpaHchepTiap 14 03 99 000 25800 500 791 087 210,34
BAP/IbITbI 1289 921 346,65
lllshep Bawwnbirsl T.4. HarymaHoB
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